
COMUNE DI LEONFORTE 
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA 

6throill 

Settore 1 - Area Amministrativa Finanziaria 

Reg. Gen. n 	el 22/05/2023 
Reg. Int. n294del 22/05/2023 

Determinazione del Capo Settore 
Oggetto: Fondo di sostegno ai Comuni marginali di cui al DPCM 30/09/2021. 

Modifica determina n. 96 reg. gen.le del 06/02/2023. Nuovo IBAN sig. M.B. M. 

Premesso che con determina n. 96/2023 si procedeva a liquidare il contributo di cui in oggetto; 

Verificato che lo stesso comunicava un lban errato ( libretto postale); 

Considerato che le somme erogate sono state re introitate e contestualmente è stato emesso 

nuovo mandato di pagamento; 

Ritenuto necessario prendere atto di tale situazione onde regolarizzare la procedura; 

Che a ciascun intervento è stato assegnato un "Codice unico di progetto" (CUP); 

Visto il DPCM del 30/09/2021; 

Visto l' O.R.E.L; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 

locali" e successive modificazioni, cosi come recepito dalla Legge Regionale 30/2000; 

Visti l'art. 163 del TUEL; la Legge n. 241/1990; la Legge n. 190/2012; il D. Lgs. n. 33/2013; il D. Lgs. 

n. 118/2011; il D.P.R. n. 62/2013; l'articolo 28 del D.P.R. n. 600/1973; lo Statuto Comunale e il 

Regolamento Comunale di Contabilità; 

DETERMINA 

1. Per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono materialmente trascritti, modificare 

l'allegato prospetto di liquidazione del contributo di cui alla propria determina n. 96/2023 

(all. A) , riportando l'Iban corretto del sig. M.B.M. 

2. Dare atto che il pagamento iniziale non è andato a buon fine ed è stato reintroitato e 

contestualmente emesso nuovo mandato di pagamento. 

3. La presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa 

sarà pubblicata all'Albo Pretorio comunale per 15 giorni. 

4. Prevedere, in ossequio a quanto disposto dal D.Lgs. 33/2013, la pubblicazione dei dati 

contenuti nel presente atto nella sezione "Amministrazione trasparente", sottosezione 

"Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici" — "Atti di concessione" del sito 

istituzionale; 
Leonforte, lì 22/05/2023 

Il Capo Settore 1- 	ministrativa 



ELENCO DOMANDE AMMESSE A CONTRIBUTO PER L'ACQUISTO DI IMMOBILE 
DA ADIBIRE A RESIDENZA 

DM 30/9/2021 

PROT. 	DATA 	RICHIEDENTE 	CONTRIBUTO 	 CONTRIBUTO 	CUP 	 IBAN 
RICHIESTO 	 CONCESSO 

6037 01/04/2022 	C. F. 	 5000 SOSPESO 	G94H22001330001 

6135 04/04/2022 	M. B. M . 	 5000 	 5000 	 IT46A0306234210000002588668 

11935 20/06/2022 	T.S. 	 5000 SOSPESO 	 G94H21000070001 

TOTALE 15000 	 5000 

  


	00000001
	00000002



